
B.T.S SAMBREVILLE    TIR 50/30 mètres  17 JUILLET 2005 

CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. 50 M. 30 M. SCORE 10 X

                                  COMPOUND DAME JUNIOR
1 CDJ MEUNIER CELINE C BTS 706006 244 301 545 11 5

         COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 PARENT CINDY C SSC 316005 243 328 571 19 6

         COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 MARIUZ MARTINE C SSC 316028 249 298 547 6 1

         COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 331 348 679 40 14
2 CHJ ROLLY CEDRIC C CEN 306008 317 349 666 33 11

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 HENIN CHRISTIAN C SSC 316029 316 339 655 28 10
2 CH1 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 310 344 654 29 10
3 CH1 MARTIN PHILIPPE C FBG 703003 314 340 654 20 10

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 DE KEMPENEER JEREMY C GAU 207047 300 326 626 22 7
2 CH2 LAURENT GREGORY C ACB 315008 286 328 614 16 9
3 CH2 RAGATUSO MICHAEL C ACG 401018 276 325 601 11 4
4 CH2 MARCEL EDDY C ACB 315006 250 323 573 0 6

         COMPOUND HOMME MASTERS
1 CHM MARCHANDISE ELI C SHE 511011 315 340 655 25 7
2 CHM MEUNIER JEAN-MARIE C BTS 706016 314 336 650 16 8
3 CHM FURNEMONT DANIEL C CEN 306031 243 321 564 11 5

         COMPOUND HOMME VETERAN 
1 CHV THOMASSIN RAYMOND C ACB 315021 313 344 657 32 11
2 CHV VASSART CHRISTIAN C GSR 203022 295 335 630 19 7
3 CHV DE MAERE PIERRE C GAU 207061 298 331 629 19 4
4 CHV PIERLOT JULES C MSP 702005 294 333 627 20 6
5 CHV GOOSSE GABRIEL C MSP 702021 281 315 596 15 3
6 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 221 288 509 6 1

         RECURVE HOMME BENJAMIN
1 RHB BOULANGER DANY R CEN 306051 274 293 567 9 0

         RECURVE HOMME CADET



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 50/30 mètres  17 JUILLET 2005 
1 RHC MATAGNE LIONEL R FBG 703043 224 293 517 7 2
2 RHC FONTAINE BERTRAND R FOA 201053 202 279 481 4 1

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 MATAGNE CHARLES R FBG 703038 288 336 624 21 7
2 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 273 323 596 15 7
3 RH1 VAN WALLENDAEL PIERRE R FOA 201037 273 307 580 12 5

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 VANDERVEKEN YVES R SSC 316034 282 331 613 15 6
2 RH2 FRUSSCELLA GUISEPPE R CEN 306048 249 307 556 9 2
3 RH2 BINARD MICHEL R BTS 706002 222 293 515 6 1
4 RH2 MARTIN JACQUES R CAR 305007 187 298 485 11 3
5 RH2 JACQMIN PASCAL R GPE 204009 189 289 478 6 2
6 RH2 TILMONT BENOIT R BTS 706009 163 217 380 4 0

          RECURVE HOMME MASTERS
1 RHM LUCAS ANDRE R SSC 316006 281 329 610 21 9
2 RHM BOUQUIAUX MICHEL R CAR 305016 263 317 580 5 6
3 RHM NYS CHRISTIAN R GPE 304029 264 300 564 7 2

         RECURVE HOMME VETERAN  
1 RHV DRION ROLAND R FBG 703022 210 307 517 3 1



INTER EQUIPES

 50/30 Mètres
COMPOUND

1 LE CENTAURE 1999 PTS
DEPOITIER JULIEN 679

ROLLY CEDRIC 666

DENUIT JEAN-JACQUES 654

2 ACB BINCHE 1844 PTS
THOMASSIN RAYMOND 657

LAURENT GREGORY 614

MARCEL EDDY 573

3 SSC 1773 PTS
HENIN CHRISTIAN 655

PARENT CINDY 571

MARIUZ MARTINE 547

RECURVE
 

1 SSC 1819 PTS
VANDERVEKEN YVES 613

LUCAS ANDRE 610

PEREMANS MANUEL 596

2 FBG GODINNE 1658 PTS
MATAGNE CHARLES 624

MATAGNE LIONEL 517

DRION ROLAND 517

 



CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. SERIE 1 
25m

SERIE 2 
25m SCORE 10 X

             COMPOUND DAME CADETTE
1 CDC REMACLE ANNE C  LIE 403053 308 316 624 19 5

         COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 FRANCOIS SABINE C FBG 703027 298 320 618 17 5
2 CD2 TROTTA ROSA C SSC 316024 241 238 479 7 2

         COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 MARIUZ MARTINE C SSC 316028 287 325 612 10 6

         COMPOUND DAME MASTERS
1 CDM HANIQUE FRANCINE C LIE 403018 327 323 650 25 11
2 CDM LAMBERT BERNADETTE C LIE 403042 307 305 612 14 4

         COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ ROLLY CEDRIC C CEN 306008 341 346 687 43 19
2 CHJ DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 348 334 682 44 24
3 CHJ BACOT JULIEN C HUY 402012 326 332 658 31 6

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 MARTIN PHILIPPE C FBG 703003 331 341 672 21 12
2 CH1 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 332 326 658 30 10
3 CH1 HENIN CHRISTIAN C SSC 316029 335 320 655 23 12

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 LAURENT GREGORY C ACB 315008 323 326 649 24 7
2 CH2 DEKEMPENEER JEREMY C GAU 207047 319 322 641 25 9
3 CH2 MARCEL EDDY C ACB 315006 320 311 631 19 3

         COMPOUND HOMME MASTERS
1 CHM MARCHANDISE ELI C SHE 511011 343 337 680 35 14
2 CHM ROMONDIA ANTONIO C HUY 402004 341 334 675 41 13
3 CHM MEUNIER JEAN-MARIE C BTS 706016 332 328 660 22 5
4 CHM MICHOTTE JEAN-PIERRE C LIE 403019 325 322 647 17 8
5 CHM VASSART CHRISTIAN C GSR 203022 316 319 635 19 6

         COMPOUND HOMME VETERAN 
1 CHV DE MAERE PIERRE C GAU 207061 325 329 654 27 8
2 CHV THOMASSIN RAYMOND C ACB 315021 331 323 654 25 6
3 CHV RENAUT MARCEL C ACG 401080 325 320 645 24 10
4 CHV PIERLOT JULES C MSP 702005 320 324 644 26 13
5 CHV GOOSSE GABRIEL C MSP 702021 304 308 612 14 4
6 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 282 282 564 9 2

         RECURVE DAME BENJAMINE
1 RDB VERBEELEN LAURENCE R  FOA 201045 299 299 598 7 3

         RECURVE DAME DEBUTANTE SENIOR  
1 RDdS HAECK INGRID D BTS 706013 170 180 350 2 1



         RECURVE DAME SENIOR 2
1 RD2 MERCIER BRIGITTE R CAR 305 310 294 604 20 4
2 RD2 MAHIEU FLORENCE R CEN 306009 291 310 601 14 7
3 RD2 BILLY BENEDICTE R FBG 703019 262 253 515 8 2

         RECURVE HOMME DEBUTANT BENJAMIN
1 RHdB LOBET JEAN D BTS 706014 292 270 562 10 3

         RECURVE HOMME  BENJAMIN
1 RHB BOULANGER DANY R CEN 306051 319 321 640 21 4
2 RHB REMACLE PIERRE R  LIE 403059 287 273 560 7 1
3 RHB FLORENT ALEXANDRE R AMV 604024 246 240 486 6 1

         RECURVE HOMME CADET
1 RHC FONTAINE BERTRAND R  FOA 703043 299 307 606 12 4
2 RHC MATAGNE LIONEL R FBG 703043 283 279 562 9 1

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 MATAGNE CHARLES R FBG 703038 323 325 648 22 7
2 RH1 VAN WALLENDAEL PIERRE R FOA 201037 309 320 629 18 7
3 RH1 VANDERVEKEN YVES R SSC 316034 309 310 619 18 9
4 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 313 286 599 11 3

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 LEJOLY DANIEL R LIE 403064 283 302 585 12 2
2 RH2 MARTIN JACQUES R CAR 305007 286 298 584 12 4
3 RH2 RENNESON GREGORY R HUY 402006 298 285 583 11 5
4 RH2 JACQMIN PASCAL R GPE 204009 290 281 571 9 3
5 RH2 SCHULER LUC R SSC 316035 269 302 571 9 4
6 RH2 MERCIER PIERRE R CAR 305012 278 292 570 6 2
7 RH2 BALISTRERI ANTONIO R CEN 306049 291 273 564 11 6
8 RH2 BINARD MICHEL R BTS 706002 277 249 526 7 1
9 RH2 BOEVER PIERRE R TAB 704003 272 237 509 5 0
10 RH2 TILMONT BENOIT R BTS 706009 250 231 481 3 1

          RECURVE HOMME MASTERS
1 RHM NYS CHRISTIAN R GPE 204029 312 324 636 24 7
2 RHM DELCOMINETTE GUY R LIE 403052 313 310 623 21 7
3 RHM BOUQUIAUX MICHEL R CAR 305016 298 304 602 14 4
4 RHM MAGIS DANIEL R LIE 403045 301 295 596 8 5
5 RHM BRUYERE GUY R EBSA 408020 258 267 525 11 1
6 RHM STAMMEN ROLAND R EBSA 408019 260 261 521 4 2
7 RHM FLORENT BERNARD R AMV 604019 260 244 504 3 1

         RECURVE HOMME VETERAN
1 RHV DRION ROLAND R FBG 703022 302 292 594 12 7

         DEBUTANT HORS CONCOURS & BREVETS CLUB
1 RDDB PICOLLO KIMBERLEY HC BTS XXX 0 328 328 10 6



INTER EQUIPES
 25 METRES

COMPOUND
1 LE CENTAURE 2027 PTS

ROLLY CEDRIC 687

DEPOITIER JULIEN 682

DENUIT JEAN-JACQUES 658

2 ACB BINCHE 1934 PTS
THOMASSIN RAYMOND 654

LAURENT GREGORY 649

MARCEL EDDY 631

3 LIEGE 1921 PTS
HANIQUE FRANCINE 650

MICHOTTE JEAN-PIERRE 647

REMACLE ANNE 624

RECURVE
1 FOANDERLECHT 1833 PTS

VAN WALLENDAEL PIERRE 629

FONTAINE BERTRAND 606

VERBEELEN LAURENCE 598



2 LE CENTAURE 1805 PTS
BOULANGER DANY 640

MAHIEU FLORENCE 601

BALISTRERI ANTONIO 564

3 FBG GODINNE 1804 PTS
MATAGNE CHARLES 648 43/10

DRION ROLAND 594

MATAGNE LIONEL 562

4 LIEGE 1804 PTS
DELCOMINETTE GUY 623 41/10

MAGIS DANIEL 596

LEJOLY DANIEL 585



GRAND PRIX DU PRESIDENT DU B.T.S. FREDDY LEGROS

Sur 4 archers toutes catégories et types d'arc confondus, mais ayant terminés le 50/30 & le 2 X 25

50/30M 2 X 25 M TOTAL

1 LE CENTAURE DE FLEURUS 2563 2027 4590
2 SILVER STAR CHARLEROI 2474 1886 4360
3 FLECHE BRISEE GODINNE 2312 1938 4250


